
入札予定

No. 工　　　　　　事　　　　　　名 工事場所市町村 工事場所字以下 発注業種 発注等級 契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

１
一般国道107号下鱒沢地区防護
柵補修工事

遠野市 宮守町下鱒沢地内 土木工事 C 条件付一般競争入札 令和6年9月17日 施工延長　277m、防護柵設置工　277m、防護柵撤去工　277m

２
一級河川稗貫川筋亀ケ森地区
護岸保護工事

花巻市 大迫町亀ケ森地内 土木工事 C 条件付一般競争入札 令和6年9月17日 施工延長　52.6m、袋詰玉石　154袋

３
一級河川和賀川筋川舟地区水
位観測局設置工事

和賀郡西和賀町 沢内字川舟地内 通信設備工事
条件付一般競争入札
総合評価

令和6年9月17日 水位観測局設置　1局、監視局装置改造　1局

４
一般国道396号外川目地区舗装
補修工事

花巻市 大迫町外川目地内 舗装工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和6年9月24日 施工延長　840m、路面切削　7,140m2、表層（車道・路肩部）　7,140m2

５
一般県道土淵達曽部線達曽部
地区防護柵補修工事

遠野市 宮守町達曽部地内 土木工事 C 条件付一般競争入札 令和6年9月17日 施工延長　250m、防護柵設置工　250m、防護柵撤去工　250m

６
主要地方道花巻北上線更木地
区舗装補修工事

北上市 更木地内 舗装工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和6年9月24日 施工延長　520m、舗装打換え工　3,380m2、区画線工　1,300m

７
主要地方道盛岡和賀線北湯口
地区舗装補修工事

花巻市 北湯口地内 舗装工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和6年9月17日
施工延長　900m、路面切削工　5,400m2、表層工　5,400m2、
ｸﾗｯｸ防止ｼｰﾄ張工　900m、区画線工　2,250m

８
一般国道283号東晴山１の橋橋
梁補修工事

花巻市 東和町東晴山地内 土木工事 B
条件付一般競争入札
総合評価

令和6年9月24日
施工延長（本線）　12m、ボックスカルバート　12m、
プレキャストマンホール　１基、舗装工　110m2、切り回し道路　143.6m

９
主要地方道一関北上線稲瀬町
地区道路舗装補修その２工事

北上市 稲瀬町地内 舗装工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和6年9月17日
施工延長　398m、路面切削工　2,710m2、オーバーレイ工　　2,710m2、
区画線工　1,000m

１０
一般県道夏油温泉江釣子線岩
崎地区道路舗装補修工事

北上市 和賀町岩崎地内 舗装工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和6年9月24日
施工延長　575m、路面切削工　4,030m2、基層　4,030m2、
表層　4,030m2、区画線工　1,438m

１１
農地中間管理機構関連農地整
備事業平良木地区第14号工事

花巻市 高松地内 機械設備工事
条件付一般競争入札
総合評価

令和6年9月17日 揚水ポンプ製作据付　１式

１２
農地中間管理機構関連農地整
備事業平良木地区第13号工事

花巻市 高松地内 土木工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和6年9月24日 揚水機場　１箇所、護岸工　１式

１３
一般県道下宮守田瀬線下宮守
地区道路改良(その2)工事

遠野市 宮守町下宮守地内 土木工事 B
条件付一般競争入札
総合評価

令和6年9月17日
施工延長　172m、U型側溝　172m、地下排水工　172m、
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　1,050m2、防護柵工　284m

１４
一般県道山の神西宮野目線花
北橋橋梁補修工事

花巻市 上小舟渡地内 土木工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和6年9月24日
施工延長　52m、ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ　30m、置換工　330m3、
側溝工(撤去再設置)　8m、管渠工(撤去再設置)　2m、集水桝　2基、
舗装工　354m2

１５
花巻広域公園イギリス海岸ほか
施設修繕工事

花巻市 金矢地内 塗装工事
条件付一般競争入札
総合評価

令和6年9月17日
コンクリート面塗装　400m2、防水モルタル仕上げ　150m2、
耐候性塗料塗り　250m2、遊具施設修繕　1式

公　　告　　予　　定　　日 令和6年8月28日


	入札予定

